
                 

   

 

 
    

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE “A. GALLOTTA” 

Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) 
Cod. mecc. SAPS01000G – C.F. 82003690656 - C.C.P.13581848  Tel. 0828367503      

e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it  
sito: www.liceogallotta.edu.it 

 

 

 

 

All’Albo on line 

AL sito Web 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la circ. n. 194  prot. n. 0015620  del  15/07/2021 dell’Ufficio –Ambito territoriale  

per la provincia di Salerno, concernente la pubblicazione delle Graduatorie provvisorie 

d’istituto di 3^ fascia personale ATA – D.M. n.50 del 03/03/2021  di 3^ Fascia Personale 

ATA fissata  per il giorno 16  luglio 2021.  

 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di cui al preambolo del presente 

provvedimento. 

 Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021,  è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, da inoltrare al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda, nel medesimo termine l’aspirante 

può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Si rammenta, che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche 

tramite accesso a  “Istanze on-line”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Gina Mupo 

 (Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata) 
 




		2021-07-16T09:20:38+0200
	MUPO ANNA GINA




